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I N C I D E N T

 خبر روز

ک پسر جوان دستگیر شدند 3 دختر و پسر در رابطه با قتل هولنا

درگیری تازه عروس و داماد با ورود خانواده ها به ماجرا 
پایان تلخی پیدا کرد. در جریان درگیری مادر عروس و 
دوستانش با پدر و مادر داماد، مرد سالخورده به خاطر 
اثابت ضربه چاقو به سرش قدرت حرکت و تکلمش را از 
دست داد. عروس جوان بعد از این ماجرا ناپدید شد و 

سه جلسه دادگاه گره کور این پرونده را باز نکرد.
گزارش خبرنگار جام جم، رسیدگی به این پرونده  به 
گذشته با شکایت مــردی در  از پانزدهم بهمن ســال 
دادسرای تهران آغاز شد. مرد 42ساله در شکایت خود 
گفت: من و همسرم به تازگی ازدواج کردیم اما از دوران 
عقد با هم اختلاف داشتیم. همسرم چند روز قبل 
قهر  کرد و به خانه پدرش رفت. تلفنی صحبت کردیم 
که دوباره دعوای مان شد و گوشی را قطع کردم. چند 
ساعت بعد همسرم همراه برادرش و دو نفر از دوستان 
آنها به خانه پــدری ام حمله ور شده و پدر و مــادرم را 
کتک زدند. وقتی مادرم زنگ زد، سریع خود را به خانه 
رساندم اما آنها فرار کرده بودند. با چاقو به سر پدرم 
ضربه زده بودند که او را به بیمارستان رساندم. پدرم در 
بخش مراقبت های ویژه بستری است و از همسرم و 

سه نفری که همراهش بودند، شکایت دارم .
پس از ایــن شکایت مــامــوران تحقیقات خــود را آغاز 
کرده و دریافتند تازه عروس بعد از این حمله گریخته 
است . به این ترتیب برادر 3۹ساله او به نام ساسان و 
کردند.  را دستگیر  و  شایان  دو همدستش، منصور  
اعتراف  کتک زدن پیرمرد  به  متهمان در تحقیقات 

کرده اما منکر ضربه چاقو به او شدند.
با شکایت مرد مصدوم به نام مرتضی، پرونده با صدور 
کیفرخواست به دادگاه کیفری یک استان تهران ارسال 
شد و متهم در شعبه دوم دادگاه کیفری یک پای میز 

کمه قرار گرفت. محا
که بــدون حضور عروس  ــاه  در نخستین جلسه دادگ
ــراری تشکیل شــد، مرتضی روی ویلچر بــه جلسه  فـ
کمه منتقل شد امــا قــادر به صحبت نبود. پسر  محا
گفت: همسرم به خاطر  کی در جریان تحقیقات  شا
اختلافاتش با من، بــرادرش و دو دوســت او را با خود 
کــرد. ساسان و دو  دوستش پــدرم را به شدت  همراه 
کتک زدنــد و پــدرم قــادر به حرکت و تکلم نیست. به 
همین خاطر برای همسرم به اتهام معاونت در جرح 
عمدی و ورود به عنف به خانه پــدرم شکایت دارم. 
برای بــرادرش و دو دوستش به خاطر ورود به عنف و 

ضرب و جرح پدرم تقاضای اشد مجازات دارم.
رئیس دادگاه با تفهیم اتهام به ساسان از او خواست از 
خود دفاع کند که او اظهار کرد: خواهرم بعد از عروسی 
مدام با همسرش درگیری داشت و یک روز خوش هم 
ندید. دخالت های خــانــواده شوهرش ایــن درگیری 
را شدیدتر کرده بود. به خواست خواهرم و همراه دو 
نفر از دوستانم به خانه پدر و مادر دامادمان رفتیم تا 
با میانجی گری به مشکلات آنها پایان دهیم. آنها شروع 
به داد و فریاد کرده و ما آنجا را ترک کردیم. نمی دانم 
چطور این اتفاق رخ داد و از آن بی خبرم. خواهرم هم 
همان شب خانه را ترک کرد و از محل آن اطلاعی ندارم.

ــرای رسیدگی به اتهامات منصور و  ــاه ب جلسه دادگـ
شایان تجدید شد و در جلسه دوم دادگــاه، مرتضی 
که به سختی حرف مــی زد، به قاضی گفت: سه متهم 
پرونده بر سرم ریخته و مرا کتک زدنــد. یکی از آنها با 

چاقو به سرم زد که باعث شد مغزم آسیب ببیند. 
ساسان هم در این جلسه گفت: من برای ترساندن 
دامادمان به آن خانه رفتم و قرار نبود کسی را با چاقو 
بزنیم. نمی دانم کدام یک از دوستان با چاقو او را زدند.

سپس منصور در دفاع از خود گفت: به خاطر ساسان 
با او همراه شدم اما در این درگیری چاقو نداشتم. 

شــایــان هــم منکر حــضــور در محل درگــیــری شــد که 
کنش به دفاعیات او گفت: شایان در آن  ساسان در وا

محل بود و حالا برای فرار از مجازات دروغ می گوید.
با توجه به تناقض گویی های متهمان رسیدگی به این 
پرونده به ایستگاه سوم رسید. در این جلسه شکات 
دوباره درخواست اشد مجازات برای متهمان را مطرح 
کردند. ساسان این بار ادعای جدیدی را مطرح کرد 
کــی رسیدیم،  گــفــت: وقــتــی مــا بــه مقابل خــانــه شــا و 
دامادمان در ماشین نشسته و شاهد ماجرا بود. او به 
خاطر اعتیادش از ماشین پیاده نشد. او می داند که 
ضربه چاقو را من نزدم و فقط برای حل وفصل ماجرا 

به آنجا رفته بودم. 
منصور هم در این جلسه با تکرار دفاعیات قبلی خود 

گفت: من چاقویی همراه نداشتم.
با توجه به طرح ادعای جدید از سوی ساسان، قضات 
ــی موبایل،  پــرونــده را به دادســـرا فرستادند تا با ردزن
کنند.   کی در محل درگیری را بررسی  حضور پسر شا
پس از بررسی این موضوع، رسیدگی به پرونده ادامه 

پیدا می کند.

ــوان کـــه ســـه شــبــانــه روز  ــوجـ ــر نـ ــت دخ
ــورد عــلاقــه اش در  در اســارتــگــاه مــرد م
تهران گرفتار شده بود از سوی پلیس 
ــا در جریان  نجات یــافــت. مــرد آدم ربـ
تحقیقات مدعی شد به خواست این 
را  ساختگی  خودربایی  نقشه  دختر 
ــواده اش اخــاذی  ــرده تــا از خــان اجــرا ک

کام ماندند.  میلیاردی کند که نا
ــزارش خبرنگار جام جم، بیست  گ به 
و هفتم فــروردیــن امــســال مـــردی که 
کشور زندگی  با خــانــواده اش در غرب 
ــا حـــضـــور در شــعــبــه ســوم  ــرد بـ ــی کـ مـ
ــرای جــنــایــی تــهــران  ــ بــازپــرســی دادسـ
کــه دخــتــر 16 ســالــه اش  ــرد  ک شکایت 
ربوده شده و آدم ربا در برابر آزادی او 10 
میلیارد تومان درخواست کرده و جان 

فرزندش در خطر است. 
او، رسیدگی به پرونده در  با شکایت 
کـــار مـــامـــوران اداره یــازدهــم  دســتــور 
گـــاهـــی تـــهـــران قــــرار گــرفــت .  پــلــیــس آ
کی پرداختند  ماموران به تحقیق از شا
که او در اظهاراتش گفت : برای خرید 
از خــانــه بــیــرون رفــتــه بــودیــم و وقتی 
نوجوانم  دختر  از  خبری  بازگشتیم 
خاموش  نیز  همراهش  تلفن  نــبــود. 
ــود و جـــســـت و جـــو هـــای مـــان بـــرای  ــ ب
یافتن او بی نتیجه بود تا این که مردی 
و  تلفن همراه دخترم  از طریق  ابتدا 
بعد با تلفن دیگری به من زنــگ زد و 
مدعی شــد دخــتــرم ربـــوده شــده و در 
برابر آزادی اش باید 10 میلیارد تومان 
بـــپـــردازم  در غــیــر ایـــن صـــورت بلایی 

ســر او مــــی آورد و زنـــده نمی ماند. در 
کرد  کره با این مرد او اعلام  ادامــه مذا
که نمی توانم 10 میلیارد تومان  حــالا 
تومان  بــایــد ســه میلیارد  بــپــردازم  را 
کنم . از او فرصتی خواستم  پرداخت 
تا این پول را تامین کنم . در شهرمان 
کنون  کــردم و ا از مــرد آدم ربــا شکایت 
رد او را در جنوب تهران یافتیم و برای 

دستگیری او کمک می خواهیم. 
با جمع بندی این اطلاعات، ماموران 
ــه ادامــــه  ــطـ ــه تــحــقــیــق در ایــــن رابـ بـ
ــا  دادنــد و توانستند خانه مــرد آدم رب
کنند.  بــازداشــت  را  او  و  شناسایی  را 
ماموران با ورود به مخفیگاه این مرد 
دختر نوجوان را نجات داده و تحویل 

خانواده اش دادند. 
 دختر نــوجــوان در جریان تحقیقات 
ــوان  ــ ــا مـــــرد ج ــ گـــفـــت : مـــدتـــی بـــــود ب
گرامی دوست شده بودم . او مرا  اینستا
فریب داد و خواست که برای دیدنش 
که قبول  از شهرستان به تهران بیایم 
کردم. چند ساعتی به رستوران و پارک 
رفتیم و بعد مرا به خانه ای در جنوب 
تهران برد و اجازه خروجم را نداد و در 
کـــرد . او مــی خــواســت از  اتــاقــی حبس 
خانواده ام در برابر آزادی من اخاذی 

کام ماند.   کند که نا
ــی بـــود کـــه مـــرد آدم ربــــا  ــال  ایـــن در ح
مــدعــی بـــود  دخــتــر مـــورد عــلاقــه اش 
کــار  آدم ربـــایـــی در  دروغ مــی گــویــد و 
نبوده است: من و او به هم علاقه مند 
بــودیــم و بــه همین دلــیــل بــه دیــدنــم 

ــد و مــی خــواســتــیــم بــا هــم ازدواج  آمـ
دختر  ایــن  نداشتیم .  پولی  امــا  کنیم 
را  که نقشه خودربایی  پیشنهاد داد 
اجــرا و از خــانــواده اش اخـــاذی کنیم 
ــار شـــدم.   ــت ــرف کـــه مـــاجـــرا لـــو رفـــت و گ
شعبه  بازپرس  براعه،  محمد مهدی 

سوم دادسرای جنایی تهران با تایید 
این خبر به جام جم گفت : با توجه به 
گفته های مرد آدم ربا، او در بازداشت 
برای  او  از  به سر می برد و تحقیقات 
ــدن دیــگــر ابــعــاد پــرونــده   مشخص ش

ادامه دارد .
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کوتاه از حوادث

پایان و اولین روز هفته با گزارش مرگ چهار مرد به 
بازپرس جنایی تهران سپری شد. کشیک بازپرس 
جنایی با کشف جسد مرد کوهنوردی آغاز و با خودکشی مرد 

سالخورده ای پایان گرفت.
به گزارش خبرنگار جام جم، صبح جمعه سی ویکم فروردین 
امسال چند کوهنورد که برای صعود به ارتفاعات دربند رفته 
گوشه ای از شکاف صخره مردی  کردند در  بودند مشاهده 
افتاده است. وقتی به این مرد نزدیک شدند معلوم شد که 
کوهنوردی اش در سمتی پرت شده   او فوت کرده و وسایل 
است. ماجرا را به پلیس کوهستان اطلاع دادند و آنها به آنجا 
اولیه متوجه شدند  اعــزام شدند. ماموران در بررسی های 
که ساعاتی از مرگ او گذشته و مدارک هویتی همراه ندارد. 
شواهد اولیه نشان می داد که این مرد موقع کوهنوردی براثر 

سقوط از ارتفاع جان باخته است.
که  گذشته بود  کوهنورد  کشف جسد این مرد   10 ساعت از 
تلفن همراه بازپرس جنایی دوبــاره به  صدا درآمــد و این بار 
ماموران کلانتری تهرانسر مرگ کارگری را به وی اطلاع دادند. 
بررسی ها نشان داد حادثه در پروژه عمرانی متعلق به یکی 
کار به عمق  کارگر جــوان هنگام  از ادارات دولتی رخ داده و 
چاه سقوط کرده است. پیکر او بعد از ساعتی توسط نیروهای 

امدادی آتش نشانی خارج شد. 
دو ساعت بعد از این ماجرا، ماموران کلانتری بهارستان به 
کشیک قتل دادســرای جنایی تهران اطلاع دادند  بازپرس 
یک زندانی که با پابند الکترونیکی کنترل می شد، در خانه اش 
به طور مشکوکی فوت کرده است. در بررسی های اولیه معلوم 
شد مرد 40 ساله از افراد سابقه داری بوده که در زمینه خرید و 
فروش مواد مخدر فعالیت داشته، مدتی قبل از زندان بیرون 
آمده و با پابند الکترونیکی در شهر تردد داشته است. او به 
موادمخدر اعتیاد داشت و خانواده اش بعد از بازگشت به 

خانه با جسدش روبه رو شدند.
صبح شنبه اول اردیبهشت، ماموران کلانتری ونک در تماس 
با بازپرس کشیک قتل دادسرای جنایی تهران او را در جریان 
براثر سقوط مرگبار در محله مــلاصــدرا قرار  مــرگ پیرمردی 
کرد این مرد 72ساله از بیماری  دادند. تحقیقات مشخص 
روحی رنج می برده است. طبق گفته خانواده اش به سمت 
تراس خانه اش در طبقه سوم ساختمان رفته و خود را از آنجا 

به پایین انداخته و به زندگی اش پایان داده است. 
ــم دادســـرای   امیرحسین عــلــیــمــردان، بــازپــرس شعبه ده
جنایی تهران با تایید این خبر به جام جم گفت: در پرونده 
او شناسایی نشده و تحقیقات  کوهنورد هنوز هویت  مــرد 
کارگر نیز براثر  برای شناسایی خانواده اش ادامه دارد. مرگ 
یک حادثه رخ داده بود. علاوه بر آن در پرونده مردی با پابند 
کارشناسان  که  الکترونیکی، مرگ او مشکوک بود و قرار شد 
کنند تا علت مرگ  پزشکی قانونی در ایــن رابطه اعــلام نظر 
او مشخص شــود. در پــرونــده پیرمرد هــم مشخص شــد او 

خودکشی کرده است. 

روان شناس قلابی، دیوانه بود

رئیس پلیس فتای پایتخت از دستگیری فردی که 
کرده  خود را در فضای مجازی روان شناس معرفی 
بود و هنگام مراجعه حضوری افراد، از آنان اخاذی می کرد، 

خبر داد. 
گـــودرزی در ایــن بــاره به جام جم  سرهنگ داوود معظمی 
گفت: چند روز پیش زن جوانی به پلیس فتا رفت و شکایت 
کــرد تــوســط یــک روان شـــنـــاس مـــورد اذیـــت و آزار و اخــاذی 
کی معلوم شد، وی مدتی  قرار گرفته اســت. با تحقیق از شا
پیش بــه دلــیــل مشکلات روحـــی در پــی یــک روان شــنــاس 
درفضای مجازی بود که با صفحه ای آشنا می شود که مطالب 
خوبی در آن بارگذاری شده بود . سپس برای درمان به دفتر 
گرفته  این روان شناس رفته و در آنجا مورد آزار و اذیت قرار 
بود. متهم با نشان دادن اسلحه و بی سیم، قربانی را تهدید و 
کی و  مبلغی را هم اخاذی کرده بود. پس از بررسی اظهارات شا
انجام تحقیقات سایبری، شکات این پرونده به بیش از 10 نفر 
افزایش یافت و کارشناسان با تحقیقات بیشتر متوجه شدند 
گرام فعالیت  اینستا روان شــنــاس در  با جعل عنوان  مجرم 
کــردن ســوژه ، اهــداف مجرمانه خود را  می کند و بعد از پیدا 
پیش می برد. سرانجام متهم فراری بازداشت شد و از او یک 

قبضه سلاح قلابی و تعدادی بی سیم کشف شد. 
گودرزی با اشاره به این که این شخص سابقه بیماری روانی 
دارد، گفت: متهم پس از انتقال به پلیس فتا به جرائم خود 
نسبت به جعل عنوان، برقراری ارتباط با سوژه ها و در نتیجه 

تهدید و اخاذی اعتراف کرد. 
 

کشف جسد 2 جوان در رودخانه

ــوان غـــرق شـــده در رودخـــانـــه کاجو  اجــســاد دو جـ
پیدا شد. 

بیجارزهی، رئیس شورای اسلامی روستای حمیری استان 
سیستان و بلوچستان در این باره به ایسنا گفت : پیکر یک 
جوان به نام عبدالغفور هوتی که چهار روز قبل در روستای 
گرفتار سیل رودخانه کاجو شده بود، پس از روزها  حمیری 
جست و جو با کمک مردم منطقه در روستای رگدپ جدید 
پیدا شد. دیــروز نیز پیکر جوانی دیگر به نام سعید رئیسی 
کن روستای کلمت حوالی روستای هزاره ای توسط مردم  سا

در رودخانه کاجو پیدا شد.

رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر فراجا از دستگیری یکی از سرکردگان 
کوکائین از طــریــق فــضــای مــجــازی در شهر تــهــران،  تبلیغ و فـــروش 

طی عملیات ضربتی موسوم به عملیات گاندو خبر داد. 
کاوند در این باره گفت: در راستای مبارزه  به گزارش جام جم، سردار ایرج کا
بی امان با خریدوفروش موادمخدر در بستر فضای مجازی، بر اساس 
گرامی به  رصدهای انجام شده در شبکه های اجتماعی، پیج اینستا
آدرس معلوم که کاربر آن اقدام به فعالیت گسترده مجرمانه در زمینه 

تبلیغ و فروش کوکائین می کرد، مورد شناسایی قرار گرفت.
وی افزود: به لحاظ حساسیت و وسعت اقدامات مجرمانه متهم، پس 
از شناسایی هویت واقعی وی توسط مرکز اطلاعات فضای مجازی 
پلیس مبارزه با موادمخدر فراجا، مشخص شد وی از اراذل و اوباش 
کوکائین از غرب  ، در امر تهیه موادمخدر  تهران بوده و با نام مستعار

کشور و توزیع آن در شهر تهران، فعالیت می کند. 
با موادمخدر فراجا ادامــه داد: محل سکونت،  رئیس پلیس مبارزه 

پــاتــوق و محل دپــوی مــوادمــخــدر مــورد اشـــاره در شــرق شهر تهران 
با مراجع قضایی و پلیس  از انجام هماهنگی  شناسایی شد و پس 
مبارزه با موادمخدر فاتب، در یک عملیات ضربتی و غافلگیرانه موسوم 
به »عملیات گاندو«، متهم دستگیر و نزدیک به دو کیلوگرم کوکائین 
کمری به همراه 12 عدد فشنگ  کلت  جاساز شده و دو قبضه سلاح 
جنگی، از او کشف و پرونده متهم برای سیر مراحل قانونی در اختیار 

مراجع قانونی قرار گرفت.

دستگیری قاچاقچی 
کوکائین در عملیات گاندو

گزارش 4 مرگ تلخ در پایتخت

! قتل اسیدی مرد جوان با انگیزه مرموز
ــوان بــا کــشــف جــســد سوخته  ــده نــاپــدیــد شـــدن پــســر جـ ــرون پ
مردی در یک بشکه اسید در لواسان وارد مرحله تازه ای شد. 
ردیابی های پلیس نشان می دهد دوست مرد ناپدید شده و 
کشف جسد بشکه و  دختر مــورد علاقه اش، چند روز قبل از 

اسید را خریده بودند.
گـــزارش خبرنگار جــام جــم، بیست و هشتم اسفند سال  بــه 
گــاهــی تــهــران رفــت و  گذشته مــردی بــه اداره چــهــارم پلیس آ
شکایت کرد که پسر 24 ساله اش ناپدید شده است. با تحقیق 
از او معلوم شد فرشید، پسرش در غرب تهران در خانه اجاره ای 
تنها زندگی می کرده و قرار بوده به زودی با دوستش شاهین 
کافی شاپی را راه اندازی کنند اما چند روز است که ناپدید شده 

و کسی از او خبری ندارد . 
 در حالی که تحقیقات در این باره ادامه داشت دو هفته بعد 
گاهی آمد و گفت : شاهین، دوست  برادر مرد گمشده به پلیس آ
برادرم با من تلفنی حرف زد و مدعی است که برادرم مردی را 

کنون به ترکیه رفته است .  کشته و ا
گفت :  گاهی تهران احضار و در تحقیقات  شاهین به پلیس آ
کافی شاپ  بــا هــم یــک  ــود و می خواستیم  فرشید دوســتــم ب
راه انــدازی کنیم اما او تلفنی به من گفت که با مردی اختلاف 
داشته و در دعوا با او این مرد را با قمه کشته است . خواست 
کمک کنم جسد ر ا جا به جا کنیم که ترسیدم و قبول نکردم. روز 
بعد با اصرار به دیدنش رفتم که یک قمه به من داد و آن را در 

سطل زباله انداختم . بعد به روستایی در نقطه صفر مرزی رفت 
تا با یک قاچاق بر راهی ترکیه شود. 

که روز بعد از ناپدید شــدن مــرد جــوان، چهار میلیون  از آنجا 
تومان از حساب بانکی اش برداشت و بابت خرید یک بشکه 220 
لیتری، اسید و محلول اسید، لباس و وسایل آزمایشگاهی به 
حساب مردی واریز شده بود این مرد شناسایی و از او تحقیق و 

مشخص شد دختری 21 ساله این اموال را خریده است. 
ماموران با بررسی دوربین مغازه این دختر را شناسایی و چند 
روز پیش بازداشت کردند که در تحقیقات گفت : سه سال قبل 
کنیم. یک روز ساعت  با شاهین آشنا شده و قرار بود ازدواج 
کشته  که مردی را  چهار صبح شاهین تلفنی به من خبر داد 
است . ظهر به خانه ام آمد و ناهار خوردیم و گفتم تو واقعا آدم 
گرامی  کشته ای که مدعی شد دروغ گفته و این چالش اینستا
بــوده تا بفهمد من به او علاقه دارم یا نه ؟ بعد با هم رفتیم و 
یک سگ برایم خرید. مدعی شد برای مشتری اش یک بشکه 
وسایل آزمایشگاهی، لباس و ... باید بخرد . با هم رفتیم و آن 
را خریدیم و با خودرویم به خانه ای در غرب تهران بردیم. او 
وسایل را به طبقه سوم خانه برد و من در خیابان بودم . بعد از 

این ماجرا دیگر او را ندیدم.
با کشف این سرنخ، شاهین نیز بازداشت شد و با تایید گفته های 

این دختر مدعی شد بشکه را برای دوستش خریده است.
 ماموران در گام بعدی از تحقیقات به خانه مورد نظر رفتند که 

معلوم شد آنجا متعلق به مرد گمشده بوده و لکه های خون در 
آنجا یافتند. همچنین خودروی دختر بازداشت شده را بررسی 
کردند و لکه های خون در آن به دست آوردند. آزمایش ها نشان 
گمشده مطابقت دارد  گروه خونی مرد  داد لکه های خون با 
و احتمال به قتل رسیدن وی می رفت. همچنین در بررسی 
پیامک های تلفن این مرد جوان معلوم شد او پیامک عجیبی 
. بنابراین  به یکی از دوستانش داده است که بیل را برایم بخر
این مرد نیز بازداشت و در تحقیقات گفت : من دوست شاهین 
هستم. او به من زنگ زد و گفت که دوستش را به قتل رسانده 
است . از من خواست به خانه اش بروم و بیل بخرم تا جسد را 

دفن کنیم . اما نتوانستیم او را دفن کنیم و جسد را در بشکه ای 
که خریده بود گذاشت و در لواسانات رها کرد . 

دادســـرای  هفتم  شعبه  بــازپــرس  صـــــادق زاده،  غلامحسین 
جنایی تهران با تایید این خبر به جام جم گفت : ماموران در 
بررسی پرونده های اجساد مجهول الهویه متوجه شدند، در 
نخستین روز فروردین جسد سوخته مرد جوانی در اطراف 
یکی از روستا های بخش لواسانات داخل بشکه ای فلزی پیدا 
شده بود. بنابراین ماموران احتمال می دهند جسد متعلق 
پرونده  متهمان  از  تحقیقات  باشد .  گمشده  مــرد  همین  به 

همچنان ادامه دارد . 

عروس فراری، پدرشوهر را ویلچرنشین کرد
 گره کور پرونده همچنان باقی است

خودربایی 10میلیاردی برای ازدواج

ج کوهک  اعتراف های جدید درباره جنایت بر
مردی که مدیر یکی از شرکت های بزرگ آرایشی - بهداشتی را 
در پایتخت کشته بود، در جدیدترین تحقیقات قضایی اش 
مدعی شد با همدستش قصد داشتند با آتش زدن خانه، 

راز جنایت را مخفی کنند.
گـــزارش خبرنگار جــام جــم، مــرد میانسالی روز بیست  بــه 
و هشتم فــروردیــن امــســال در خــانــه اش در طبقه 
کوهک  بــرجــی 20 طبقه در محله  پــانــزدهــم 
تــهــران بــا اصــابــت 37 ضربه چاقو بــه قتل 
آنها دیــروز  بــا دستگیری متهمان  رســیــد. 
به شعبه پنجم بازپرسی دادســرای جنایی 

تهران منتقل شدند. 
ــریــن  ــل در جــدیــدت ــت شـــهـــاب، مــتــهــم بـــه ق
و  خرید  زمینه  در  مقتول  با  گفت:  اظهاراتش 
فروش گوشی و خودرو کار می کردم. در جریان این 
معامله ها یک میلیارد تومان به او بدهکار شدم. 

او برای ضمانت سفته ها و چک های امضاشده از من و دوست 
مشترک مان گرفته بود. 

گر پول را نپردازیم، افــرادی را اجیر  مقتول تهدیدمان می کرد ا
می کند تا با موتورسیکلت یا خودرو ما را زیر بگیرند. کیوان یک 
ماه قبل نقشه قتل را طراحی کرده بود. روز حادثه چاقویی از 
خانه برداشته و با کیوان راهی خانه مرد طلبکار شدیم. مقتول 
کرد و مهلتی برای پرداخت پول  به من و خانواده ام فحاشی 
کرده و ضربه هایی  کرد، از پشت به او حمله  نــداد. عصبانی ام 
زدم که فوت شد. بعد کیوان کوله پشتی به دست آمد. وسایل 
ک  نظافت، الکل و دستکش در آن بود. قرار شد خون ها را پا
کــردن و  کــرد و گفت حــالا که فرصت مثله  گــاز خانه را بــاز  کند. 
کــام مــانــده و  ــم، خــانــه را آتــش مــی زنــیــم کــه نــا ــداری دفــن او را ن

بازداشت شدیم.
محمدجواد شفیعی، بازپرس شعبه پنجم دادســرای جنایی 
تهران با تایید این خبر گفت: تحقیقات از متهمان ادامه دارد.


